Tonannes RoBERTUS IacoBus
tertiogenitus

secundogenitus

lonannes ViNceENTIUS
Saxinori Dynasta
secundogenitus

Iomm_r:s BAPTISTA
tertiogenitus

auctor
|
loHANNES LAURENTIUS
Mirabelli Dfnasta
primogenitus
|
IDHIﬂNNEs .FRANGISCUS
M1ral_:1elh D}:nast.a
primogenitus
TorannEs ANTQNIUS HannisaL Pompeius  Scieio
cum Olympia
. Marsciano
era_belll Dynasta
primogenitus

I

CaroLus et Franciscus M.

 Actores et Viclores in Causa

identitatis Familiae contra
Marium postremum lineae
Romae extantem an. 1652,
ut ex sententia lata

Virus 1. Dux Mirabelli cum Hippolyti filia Iobannis Vincentii, Consobrina sua

|
Poxperus 1. Dux Mirabelli

CAESAR | I_DHAI\'NES RoBERTUS
absque maschili Sohole decesserunt

Franciscus Maria III. Dux Mirabelli

1
Tosepr IV. Dux Mirabelli

Primogeniti (omissis fratribus et sororibus)

Franciscus Xaverius V. Dux Mirabelli

(1) In Reg. Tabular. Neapolis extat
Docum. anni 1404 et 1406, lit. C.
fol. 166. Tom. 129 et 130.

(2) Diploma Regis Ladislai fol. 69
a tergo.
(3) Anni 1416 Regestum Tom. II,
fol. 118.

(4) Ibidem.

(5) Diploma Reginae Iohannae II.
datum an. 1416, fol. 18, eiusdem anni.

(6) Diploma Caroli V. Imperat. in
R. Archiv. Sala diplomatic. fol. 136.

(7) Ibidem, fol. 19. Ferdinandi
Regis Aragon.

(8) In eodem Diplomate Caroli V.

Tosgpn VI. Dux Mirabelli, Eques Torquatus Gregorianus, et Summi Pontificis ab intimo cubiculo Ense et Lacerna

Franciscus Xaverivs VII. Dux Mirabelli, natus anno 1834.
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Bela Dei Gratia, Hungariae, Dalmatiae, Rasciae, Serviae, Galitiae,
Lodomiriae, Cumaniaeque Rex etc. Omnibus Christi-fidelibus praesens
scriptum inspecturis salutem in Eo, per quem Reges regnant, et Prin-
cipes tenent terram.

Regiae sublimitati convenit, omnium Nationum pariter, et lin-
guarum sibi devote adhaerentium taliter providere, ut alii superve-
nientes, eorum exempla imitari, ad fidelitatis opera ardentius et fer-
ventius evocentur. Proinde ad universorum tam praesentium, quam
futurorum notitiam harum serie volumus pervenire. Quod cum pro-
pter omnium hominum scelera in Regno nosiro degentinm, quae in-
stigante antiquo hoste humani generis inimico abundaverant, et plus-
quam arenam maris multiplicaverant, nolens Deus eorum malitiam im-
pune ulterius pertransire, rabiem Tartarae Gentis excitavit, per quos
potentiam suae Deitatis genti perfidiae ostenderet et eos de terra dele-
ret. Propter quorum etiam peccata a Nobis suam misericordiam elon-
gavit, ut per ipsos Tartaros in Campestri praelio convicti, fugaeque
praesidio maritimas adiremus partes, aquarum latibula quaerentes.
— Ubi cum funera nostrorum fidelium more Rachaelis plangeremus,
quia eorum solatio fuimus destituti! Pater misericordiarum, et Deus
totius consolationis, qui consolatur suos in omni tribulatione, etiam
Nobis fontem aperire dignatus est, et ad consolandum nos Fridericum
et Bartholomaeum illustres el strenuos viros de Frangipanibus Nobi-
les de Veglia, quasi de Coelo proiecit, qui Nobis cum omni Parentela
adhaerentes, inter actus promiscuos, fideles exhibuerunt famulatus,
et non modicam pecuniam eorum, quae ultra viginls marcharum mi-
lia trascendunt, et in vasis aureis, et argenteis, atque aliis rebus pre-
tiosis, Nobis de honis eorum presentaverunt, et praesentando dona-
verunt — Demum Nos cum a nobis Deus suam indignationem amo~
verit, recompensantes eorum servitia, et dona, de consilio dominae
Mariae charissimae consortis Nostrae, et Baronum nostrorum fide-
lium, quandam Civitatem nostram circa littus maris existentem Segnam
vocatam, cum omnibus suis uitlitatibus, et pertinentiis universis, si-
mul cum tribufo seu telonio, el alits circumferentiis: Et in eadem li-
bertate, sicut Nobis servire consueverat, dedimus, donavimus et con-
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tulimus, ipsis Friderico et Bartholomaeo, in filios ﬁhorwm PERPETUO,
et irrevocabiliter possidendas.

Hoc etiam significantes, quod si quis haerede careat, haeres allerius
similiter valeat possidere! Ut igitur Nostrae collationis series perpe-
tua firmitate solidetur, praesentes concessimus eisdem duplici sigilli
munimine roboratas. '

Datum per manus discreti Viri Magistri Torcassii electi Episcopi Ee-
clesiae Albensis Aulae Nostrae Vice-Cancellarii dilecti, et fidelis No-
stri Anno Domini 1256. '

Iv.

Ladislaus Rex Neapolis etc. ete. lustitiario Comitatus Molisii. Fideli
suo, nec non Exactoribus, Collectoribus, et Tassatoribus et aliis Uf-
ficialibus, quibus spectat ete.

Pro parte Hieronymi Frangipant dictv Allegretti Familiaris nostri
fuit Nobis humiliter supplicatum, ut cum Exponens ipse possidet
quaedam bona in lustitiariatu praedicto ex successione quondam Gre-
gorii Franaipanis de Regno Illyrico Patris supplicantis, et (. Nob.
mulieris Elisabethae Comudenae eius matris, Vos Tassatores ad contri-
buendum eumdem Exponentem in generalibus subventionibus pro
honis praedictis, taxare, et exigere velitis, ut caeteri Cives Provintiae
supradictae, nulla habita ratione, quod Exponens ipse habitat in Civi-
tate nostra Neapolis, in qua contribuit cum caeteris nobilibus Civitatis
eiusdem. Propter quod Nobis humiliter supplicaverit, ut provideré
super hoc de benignitate Regia dignaremur. Nos nolentes eumdem
Exponentem iniuste opprimi, vel gravari, Fidelitali vestrae praeci-
piendo mandamus, quatenus Exponentem praefatum a Taxatoribus et
Collectoribus praefatis pro praedictis bonis, quae ut praedicitur pos-
sidet, nullatenus molestari faciatis, immo iusti favoris praesidio pro-
tegatis, sicut habetis gratiam nostram charam. Praesentes autem lit-
teras, et quae post earum opportunam inspectionem pro cautela vici-
bus singulis restitui volumus praesentanti.

Datum Neapoli in absentia per Virum Nohilem Militem Moczapede
de Aquila Anno MCCCCV1, Die X septimo mensis Novembris XV
Indict. Regnorum nostrorum Anno XX.

In Regesto Ladislai 1407. Vol. 369, fol. 43 a fergo.
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Ladislaus Rex Neapolis etc. etc. Universis praesentem hanc in-
specturis tam praesentibus, quam futuris salutem ete.

lllos in Familiares Nostros Domesticos et de Nostro Hospitio liben-
ter recipimus, quos morum probitas comprobat, clara virtus illu-
strat, et opera laudanda commendant. Haec itaque in personarum Vi-
rorum Nobilium Hieronymi Frangipani dicti Allegretti, et Georgii
eius Filii, ex Regulis Illyricis fidelium nostrorum dilectorum vigere
probabiliter cognoscentes, et alia attendentes ipsorum Hieronymi, et
Georgil merita, et sincerae devolionis et fidei, eosdem Hieronymum ef
Georgium in Familiares Nostros Domesticos et de nostro Hospitio de
certa nostra scientia praesentium tenore recipimus el admiltimus,
ipsosque aliorum Familiarium nostrorum Domesticorum de dicto no-
stro Hospitio consortio pariter aggregamus. Potituri de caetero illis
honoribus, favoribus, libertatibus, et privilegiis, quibus caeteri alii
Familiares de nostro Hospitio potiuntur, et gaudent.

In cuius rei testimonium etc. Datum Neapoli in absentia etc. per
Yirum Nobilem Nicolaum Moczapede Anno Domini Millesimo quadri-
gentesimo quarto, Die 28 mensis Augusti.

In Regio Tabulario — Regest. Regis Ladislai MCCCCIV sine lit. -
fol. 66 @ tergo.

e 1

Ladislaus Rex Neapolis etc. Universis et singulis Hominibus Civi-
tatis nostrae Neapolis salutem ete.

Per quodam testimoniale Rescriptum publicum Nobilium Plateae
Portaenovae Civitalis nostrae Neapolis evidenter apparet, quod prae-
fati Nobiles dictae Plateae, ut moris est, in uno loco, et more solito
congregati Nobilem Virum Hieronymum Frangipanem dictum Allegretti
fidelem dilectum Militem de Neapoli in annualem ludicem dictae Pla-
teae Portaenovae in Curia Causarum Civilium Civitatis eiusdem ad
regendam Curiam una cum Baiulo, et aliis Tudicibus dictae Curiae et
eius districtus, ad sedendum in dicta Curia una cum Baiulo, ac deci-
dendum et terminandum Causas omnes civiles in ea vertentes, at-
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que singulis conquaerentibus Tustitiam ministrandam, ordinaverunt,
et comuniter elegerunt. Supplicaverunt itaque Maiestatem nostram
devotius, ut dictum Hieronymum in Iudicem penes dictum Baiulum,
et Iudices alios annuales dictae Curiae confirmare benignius di-
gnaremur. Nos ergo huiusmodi supplicationibus inclinati, eumdem
Hieronymum in verwm Iudicem, quoad Civiles Causas audiendas et
terminandas coram Baiulo harwm seric de certa nostra scienlia con-
firmamus et efiam ordinamus. Constitutionibus nostrae Camerae non
obstantibus quoquomodo, quo idem Hieronymus solitum fidelitatis
de huiusmodi in dicto officio exercendo fideliter receptum iuramentum
in nostra Curia emittat, et corporali Dei tactu Evangelium. — Quo
circa Fidelitati vestrae praecipimus, quatenus eidem Hieronymo in
omnibus, quae ad huiusmodi Iudicatus officium quoad Civiles Causas
pertinere dignoscuntur, tamquam vestro Iudici pareatis, et efficaciter
intendatis, et emolumenta percipere propria consueta libere et sine
aliquo impedimento exigi permittatis. —In cuius rei testimonium etc.
Datum in Castris nostris victricibus prope Montem Politianum par-
tium turris per manus mei praedicti Regis Ladislai Anno Domini
MCCCCVIII, — Die XVI Iunii secundae Indict. Regnorum nostror.
Anno XXIII. .

Extat in Reg. Regis Ladislay 1409, n. 370, fol. 149 in R. Tubu-
lario Neapolis.

VIL

Prosper Columna Protonotarius Apostolicus, Curiae Causarum Ca-
merae Apostolicae Assessor, et Generalis Auditor, Romanaeque Cu-
riae Tudex Ordinarius, a SSio Domino Nostro Papa specialiter depu-
tatus. Universis et singulis ete.